Seruus nō pōt esse tabellio. C. de tabellionibus. l. ge
 nerali:z. C. de adop. l. ij. in gl. sup vñbo suo publico.

Sapiētis est mutare consiliū. l. nunquā. C. de col. bo. mulca.
 Sine possessione nō procedit vñcu. l. sine. ff. de vñuc. alleq. 47
 Scia inflat charitas aut̄ edifi. prime ad corinth. c. viij. addit. 210
 Scies rem alienaz nunquā vñscapit i. e. l. prime alle. nator.
 Stipulatio fit ex interrogatōe et r̄fisione:insti. de v̄.
 ob. in pn. z. ff. e. l. i. si ex interrogatōe precedēte et re
 sponsione sequente:vt. C. de vñuris. l. i. bax. jn. l.
Si patet
de Inst
et subs
C.

Surdus mutus abfis nō pñt stipulari. l. i. ff. de v̄. ob.
Strabo dicitur qui torto lumine videt: nō. glo. l. q clā
 num. ff. de edil. edic. super verbo strabonem.

Seruus dñ a seruādo nō a seruēdo vt not. gl. insti. de
 iūr perso. ḡ. serui autem ex eo super verbo serui aut̄.
 Scōe nuptie s̄t odiose: i aut̄. ḍ nup. ḡ. dissolutū col. iiiij.
 Seruōcōif ē fur. l. iul. ḡ. itē q̄ surez. ff. ḍ ac. emp. et vē. et
 Solntio venditio traditio magis ibi vide glo.
 facti quā izris est. l. consilio. ḡ. fi. ff. de cura. fu.

Sz qđ nā nouas depropat edē formas iste v̄. situat in
 pprio tex. sl. q̄ fuit prima cā bñficij amittendi; col. x.

Si illud quod minus vñ inesse inest et illud quod magis. l. nec in ea. h. ius occidendi. ff. d. adul. et stupro. et l. i. h. quod ait pretor in si. ff. de superficiebus.

Tempus nō est modus inducēde vel tollēde oblationis. l. obligationū fere. h. placet. ff. de ac. et ob. Turpe est doctori cum culpa redarguit ipsi⁹. ff. de in ius vo. l. sed si hac lege. h. prostituta: et i auf. de presi. prouin. h. ex diuerso: super verbo exemplum: col. iij. Testamentū est voluntatis nostre iusta snia de eo qđ. quis fieri voluit post mortem suam. l. i. ff. de testa.

Testamenti factio nō p̄uati sed publici iuris est: iōq; priuatoꝝ pactis forma eius nō ledit. l. iij. ff. de testa.

Testes et ista eādē vi obtinēt. l. i. exercē. litib⁹. C. d. fi. Eli appellatione et ferrū et fustis et lapis et istru.

oē qđ nocendi cā habetur. l. si pignore. ff. de fustis.

Testim⁹ militis nō pōt q̄ celari. l. si instituta. h. de inoffi. cioso. ff. d. inof. te. h ē vez i milite inilitate: sec⁹ ē i ve.

Testū puniſ affectus quātum esse. terano. etus. l. is qui in telo. C. ad. l. cor. de sic. et C. de epis. et cle. l. si q̄s nō dicā. Cōtra. ff. de pe. l. cogitationis pe.

Tādiu societas durat quādiu integer consensus par. tium durat. l. tādiu. C. p̄socio et isti. eo. h. manet at.

Zacita voluntas valz. ff. de his q̄ sunt sui vel alie. in. l. patresficio. circa fi. et ff. so. ma. l. iij. h. voluntatem.

Eria vel quatuor sunt multa. ff. ad sylle. l. i. h. scripto. Tempus ignorantie editur. ff. de iu. et fac. igno. l. i. in. prin. et ff. de his qui no. infa. l. geno. inquit.

Zristibus et desolatis propter mortem sui parētis est p̄sulendum. l. i. C. de his qui ante aper. tab. be. trans.

Testim⁹ patris in quo filius est preteritus non valet: in. sti. de exhe. libe. in prin. et ff. de li. et po. l. inter cetera.

Tut pia lucras sunt ab heredibus extorquenda. l. in he. redem. ff. de calū. et l. videamus. ff. q̄ m̄c. can. et C. ex

delic. defun. inquā. her. conue. l. vñica.

46

Testator potest aliquē extraneū et penitus ignotū he
redē instituere. l. extraneū penitus. C. de here. insti.
Tempestas vel infirmitas vel vis fluminis aliquē ex
cusat. l. ij. §. si quis in iudicio. ff. si q̄s cautionibus.

Thesaurus est vetus quedā depositio pecunie cuiua
non extat memorla. l. nun quā. §. i. ff. de acquir. re. do.

Tutor i re pupilli tūc dñi loco hf. cuz tutela amīstrat.
nō cū pupillū spoliat. ff. pēpto. l. q fundū. §. q tutor.

Tres negatiōes faciūt vñā negatiōez. l. i. §. et nōnūq̄s.
ff. de cadaveri. punitoz. et ff. de col. bo. l. nōnūquam.

Traditionibus et usucaptionibus dñia rerū non undo
pacto transseruntur. l. traditionibns. C. de pac.

Tpe iterdci ht missa celebrari i die dñico ianuis clari
sis et capanis nō pulsantib⁹: s̄z i. iii. festis. s. i die nata
lis dñi. pasche. pētecostes: et assūptiōis brē v̄gis tm̄
ht celebrari ianuis aptis et capanis pulsantib⁹: ex d

Cherba debent intelligi fm̄ sen. ex. c. alma. li. vi
mām subiectā. l. si vno anno. ff. loca. et conduc.

Abi vnuz pp alterū vtrobicq̄ tm̄ vnum. ff. p dona. l. fi.

Alinuz vetus pnalet nouo vino. l. cuin qd. ff. si cer. pe.

Solūtatis est suscipe mādatū: necessitatib⁹ sumere su
sceptū. ff. cōmo. l. in pmodato. §. sic et isti. e. mā. §. pe.

Varie sunt hominum voluntates. ff. ad treb. l. qz pote
rat: et. C. de emanci. li. l. nō nudo: in glo. Contra. C. d

adop. l. cuim enim: et. C. de re. ali. non ali. l. i.

Aviolans vel transcendens muros castri vel ciuitatis
sine licēria principis capite puniatur. l. fi. ff. de re. di.

Alinū letificat cor hois: nō. gl. l. i. ff. de pi. et cō. rei. vē.

Aniuscuiusq̄ rei pnci. potētissima ps̄ ē. ff. d̄ ori. iu. l. i.

Vox vnius vox nullius. C. de testi. L. iurisiu. §. sili mō.
Vox pfis est vox filij et eō. insti. de inutil. stip. §. ei vo.

Vox servi est vox domini. ff. de dā. infec. l. si seruus: et

tres nega
tiones
negant
notā /

insti. d' inuti. sti. s. ei. Cōtra. ff. d' stip. ser. l. ij. z. l. anipe.
Vigilantibus t non dormientibus iura subueniūt. l.
pupil. in si. ff. debis que i frau. cre. t insti. in pheimio.
Tane voces pupilli n̄ se audiēde. C. d' peñ. l. decurio.
Herba dñs iteligi. vt de aliquo openf. ff. d' le. i. l. si qñ.
Herba transposita idēz significant. l. preposteri de te
sta. t. l. cum pater. s. fidei tue cōmitto. ff. de leg. ij.